tibus tam ecclesiasticis quam mundanis firmam pacem inviolabiliter servent, remittentes

eis omnem rancorem, malivolentiam, iniurias et offensas. Ac revocent omnia banna,

constitutiones, sententias et ordinamenta, que discordie occasione e
* premisse fecerunt

vel imposuerunt civitatibus, locis et personis imperiali celsitudini adherentibus et que-

cumque ex eis secuta sunt vel ob ipsa. Ceterum alia, que in eiusdem compromissi

serie continentur, nostre providentie reservamus. Ideoque serenitatem tuam rogamus,

monemus et hortamur attentius ac f sub predicta pena mandamus 8
,
quatinus predicta h

omnia pro parte tua 1 serves, sicut imperialem decet, constantiam inconcussa et super

hoc nobis iuxta tenorem, quem tibi
k transmittimus, tuas 1 et filii tui cures usque ad

177. h
) imperatoris B. i) Romanie B. k

) suam B. *) indixerat B. m
)
pro ad te B: venire.

n
) suum B. °) ad ipsum B. P) dicto imperatori nullas B. i) fecerint B. r
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eos B. s
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prudentia B.
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) eiusdem imperatoris B.
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) deest B. e *) occasionem A. f

) Ideoque universitati vestre per apostolica scripta man-
damus et B. s) p recipimus B. k

) premissa B. >) pro tua — et B: nostra (leg. vestra)
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festum beati Michaelis proximo futurum patentes 1’1 mittere litteras” excellentie tue ac Sept. 29.

suo typario insignitas.

Dat.° Lateran., Non. Iunii, anno septimo.

In eundem modum scriptum est rectoribus Societatis Lombardie et Romaniole

5 verbis competenter mutatis.

178 . INTERPRETATIO ARBITRII PER PONTIFICEMLOMBARDIS FACTA.
lun. 7.

Eodem die, quo arbitrii scriptum nunciis Societatis Romae constitutis traderetur, ipsi

pontificem de quibusdam eius capitulis interpellaverunt. Quae inquisitiones et pontificis

10 responsa continentur instrumento publico, quod Libro Poteris nr. 2 bis illatum exscripsit

laffe, ediderunt Ficker 376 nr. 345 et Valentini 73. — Böhmer, Reg. itnp. V, 6967.

(P. deest.)

In nomine Domini amen. Anno a nativitate Domini MCCXXXIII, die Martis,

All. die mensis Iunii, indictione VI. Cum dominus Bagarotus legum doctor et

15 Premadicius de Ziriminis civitatis Bononie et Mudalbergus iudex et Anricus de

Castelliono civitatis Mediolani et Paganinus iudex de Vigantia et Tomasius Caput Niger

civitatis Padue et Petrus Cacia civitatis Placentie et Gaidanetus de Paencia civitatis